

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: TRA.SCO.PONTINIA SRL
Sede: PIAZZA INDIPENDENZA 1 PONTINIA LT
Capitale sociale: 20.000,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: LT
Partita IVA: 01907230591
Codice fiscale: 01907230591
Numero REA: 132994
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO): 493909
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: sì
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	98.507	72.830
II - Immobilizzazioni materiali	1.159.349	999.692
Totale immobilizzazioni (B)	1.257.856	1.072.522
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	160.116	5.271
II - Crediti	803.875	761.738

	31/12/2018	31/12/2017
esigibili entro l'esercizio successivo	681.037	664.085
esigibili oltre l'esercizio successivo	95.736	93.736
Imposte anticipate	27.102	3.917
IV - Disponibilita' liquide	102.575	33.935
Totale attivo circolante (C)	1.066.566	800.944
D) Ratei e risconti	17.979	11.768
Totale attivo	2.342.401	1.885.234
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	20.000	20.000
IV - Riserva legale	2.421	2.051
VI - Altre riserve	43.443	36.425
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(68.904)	7.389
Totale patrimonio netto	(3.040)	65.865
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	677.118	616.869
D) Debiti	1.665.119	1.202.075
esigibili entro l'esercizio successivo	936.712	498.814
esigibili oltre l'esercizio successivo	728.407	703.261
E) Ratei e risconti	3.204	425
Totale passivo	2.342.401	1.885.234

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2018	31/12/2017
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.414.315	1.904.209
5) altri ricavi e proventi	-	-
altri	32.287	210.964
Totale altri ricavi e proventi	32.287	210.964
Totale valore della produzione	2.446.602	2.115.173
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	633.295	235.135
7) per servizi	333.853	304.323

	31/12/2018	31/12/2017
8) per godimento di beni di terzi	17.335	40.068
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	1.136.365	986.820
b) oneri sociali	320.567	282.143
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	76.617	71.153
c) trattamento di fine rapporto	76.617	66.226
e) altri costi	-	4.927
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>1.533.549</i>	<i>1.340.116</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	118.808	77.501
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	31.825	10.863
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	86.983	66.638
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>118.808</i>	<i>77.501</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(154.845)	(3.777)
14) oneri diversi di gestione	25.527	95.008
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>2.507.522</i>	<i>2.088.374</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(60.920)	26.799
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	68	133
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>68</i>	<i>133</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>68</i>	<i>133</i>
17) interessi ed altri oneri finanziari	-	-
altri	16.626	66
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	<i>16.626</i>	<i>66</i>
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(16.558)</i>	<i>67</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	(77.478)	26.866
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	14.612	22.821
imposte differite e anticipate	(23.186)	(3.344)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>(8.574)</i>	<i>19.477</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(68.904)	7.389

Bilancio XBRL

